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Hessische Meisterschaften 2018 Protokoll
vom 14.04.2018 bis 15.04.2018  im Aquarena Dillenburg
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V.  / Ausrichter: TV Dillenburg Seite: 1
Wettkampf 11 - 200 m Lagenschwimmen weiblich
Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2018

Christina Düll 2004 SG Frankfurt 02:30,99 582
2. Sophia Herbsthoff 2004 SG 1886 Weiterstadt 02:36,26 525
3. Lena Zimmerling 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:39,61 493
4. Alessandra Dahl 2004 SG Frankfurt 02:43,32 460
5. Valerie Schönfelder 2004 SC Wiesbaden 1911 02:45,61 441
6. Anna Penner 2004 Kasseler SV 02:47,87 424 EnM
7. Ella Kantz 2004 VFS Rödermark 02:53,62 383 EnM
8. Isabelle Fabri 2004 SG Wetterau 02:53,97 381 EnM

nicht am Start
Angie Gölz Poppelreuter 2004 Wfr. Fechenheim EnM

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2018

Lotte Volk 2003 SCW Eschborn 02:27,20 628
2. Anna-Fiona Volz 2003 SG 1886 Weiterstadt 02:30,45 589
3. Joselle Mensah 2003 SG Frankfurt 02:30,68 586
4. Sarah-Johanna Helmich 2003 SCW Eschborn 02:31,01 582
5. Lisa Marie Schulte 2003 SG Frankfurt 02:32,34 567
6. Kristien Paschold 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:37,78 510
7. Christina Jarjour 2003 SC Wiesbaden 1911 02:40,50 485
8. Alice Kremser 2003 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:41,99 471
9. Michelle Böhm 2003 SC Undina Bruchköbel 90 02:44,54 450 EnM
10. Alina Bethke 2003 SG Hessen Nord 02:46,96 431 EnM

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2018

Anna Reschko 2002 Erster Offenbacher SC 02:31,74 574
2. Ronja Sauer 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:33,59 553
3. Chiara Kirsch 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:37,32 515
4. Greta Winterberg 2002 TSG Darmstadt 02:38,96 499
5. Jil Reisert 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:39,33 495
6. Nora Leandra Boretzky 2002 SG Frankfurt 02:40,29 487
7. Natalija Reschko 2002 Erster Offenbacher SC 02:42,67 466 EnM
8. Maren Müller 2002 SG 1886 Weiterstadt 02:45,38 443 EnM

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2018

Donia Zrelli 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:40,86 481
2. Johanna Kessler 2001 TV 1843 Dillenburg 02:47,79 424 EnM

disqualifiziert
Anna Fehlinger 2001 SG Frankfurt EnM

Die Rückenlage vor der 100m Wende verlassen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:12
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noch Wettkampf 11 - 200 m Lagenschwimmen weiblich
Juniorinnen (Jg. 1999/2000)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Juniorenmeisterin 2018

Samira Svea Erhart 1999 SC Wiesbaden 1911 02:21,94 701
2. Ester Rizzetto 1999 Hofheimer SC 02:26,85 633
3. Jana Hellenschmidt 1999 SG Frankfurt 02:27,33 627
4. Carolina Walch 2000 Hofheimer SC 02:29,64 598
5. Patrizia Maus 2000 Erster Sodener SC 02:33,61 553
6. Konstanze Klemet 1999 TV Wetzlar 02:34,48 544
7. Natalie Wöltinger 2000 WSV Großkrotzenburg 02:34,55 543
8. Corinna Zenser 2000 Erster Offenbacher SC 02:36,73 521
9. Sonja Lehr 2000 Hofheimer SC 02:36,93 519
10. Marleen Sinsel 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:37,49 513
11. Nele Schilling 2000 SC Wiesbaden 1911 02:39,49 494
12. Eileen Nöll 1999 Aqua Sports Eschborn 02:39,72 492
13. Anna Sophie Brockmann 2000 Erster Sodener SC 02:40,33 486
14. Felicitas Lüneburg 1999 Bad Homburger SC 02:46,72 432 EnM

disqualifiziert
Leonie Hügenell 1999 SG Frankfurt EnM

Die Rückenteilstrecke wurde in Brustlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:36

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sara Bacher 1998 SCW Eschborn 02:19,58 737
2. Samira Svea Erhart 1999 SC Wiesbaden 1911 02:21,94 701
3. Christina Lehr 1998 Hofheimer SC 02:23,07 685
4. Ester Rizzetto 1999 Hofheimer SC 02:26,85 633
5. Lotte Volk 2003 SCW Eschborn 02:27,20 628
6. Jana Hellenschmidt 1999 SG Frankfurt 02:27,33 627
7. Carolina Walch 2000 Hofheimer SC 02:29,64 598
8. Anna-Fiona Volz 2003 SG 1886 Weiterstadt 02:30,45 589
9. Joselle Mensah 2003 SG Frankfurt 02:30,68 586
10. Christina Düll 2004 SG Frankfurt 02:30,99 582
11. Sarah-Johanna Helmich 2003 SCW Eschborn 02:31,01 582
12. Anna Reschko 2002 Erster Offenbacher SC 02:31,74 574
13. Lisa Marie Schulte 2003 SG Frankfurt 02:32,34 567
14. Ronja Sauer 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:33,59 553
15. Patrizia Maus 2000 Erster Sodener SC 02:33,61 553
16. Konstanze Klemet 1999 TV Wetzlar 02:34,48 544
17. Natalie Wöltinger 2000 WSV Großkrotzenburg 02:34,55 543
18. Sophia Herbsthoff 2004 SG 1886 Weiterstadt 02:36,26 525
19. Corinna Zenser 2000 Erster Offenbacher SC 02:36,73 521
20. Sonja Lehr 2000 Hofheimer SC 02:36,93 519
24. Nicola Schmitz 2005 SG Frankfurt 02:38,03 508
34. Angelina-Louise Helmich 2005 SCW Eschborn 02:41,13 479
35. Kira Seiler 2005 TV Wetzlar 02:41,93 472
38. Liv Heppner 2005 TV Wetzlar 02:42,99 463 EnM
40. Gloria Dargatz 2005 SG Frankfurt 02:43,95 455 EnM
46. Emilia Manafov 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:47,39 427 EnM


